sbe conditio. Assumptu claret: qz for et  
ma st p n? amitu ut d? in lra: et ex his  
ipis ostendit sba. **¶ 3<sup>o</sup> sic:** Amis ab auto  
ribz appellat modz entis seu ee: no aut  
eentia. cu eentia sit nome absolutu: am  
tuz aut no attribuit na absoluta: s; na  
depedens et respectiva. **¶ 4<sup>o</sup> sic:** Quid  
modu se habet sba ad sbtae: ita se habz  
amis ad mee: s; sba no pt itelligi sine  
substare: qz nec amis pt itelligi sine ihe  
rentia. **¶ 4<sup>o</sup> arguit** ex eplais: qz simi  
tas nec est diffinibil nec itelligibil sine  
naso: ad simitas dicitur curvitate nasi.  
s; sicut simitas dicitur sibi naso. ita qd  
libz alterz amis exigit aliqd sibi ad qd  
dicitur: ut qntas dicitur sibi corpz: et  
color ppedirz dicitur sibi corpz mixtu. **¶ 6<sup>o</sup>**  
sic: In roe amiz ipoztat habitudo lrela  
tio real vl saltz rois. **¶ 7<sup>o</sup> amiz d:** Quo  
quasi cadet ad sbam ihesue: et hoc  
mo in roe qmiz itelligit saltz rela  
tio rois ad sbam: **¶ 8<sup>o</sup> d:** amiz qsi  
cadet a sba effectie: et hoc mo in roe  
amiz itelligit real habitudo ad sbaz.  
**¶ 9<sup>o</sup> qz fortassis dicit:** qz in roe amiz im  
portat relatio sudata no in actuali i  
hentia: l cadetia a sba: s; sola sudata in  
optitudinali ihentia l cadetia a sba: qz  
signu est q amitia sepata i sacmto  
adhuc appellat amitia: qmiz actu no  
inhereat: qad modu sicut aia sepata  
nuncupat aia l forma: qmiz nec vi  
uifret nec iformet actualit: sed hoc  
no est sufficiens euasio. na licet causabi  
le ipoztat roem sudata in optitudie cau  
sadi. in causabile ut sit itelligi no pt  
nisi cointelligat potes causare: ad qd  
refert. **¶ 10<sup>o</sup> Entitas amiz no repit:**  
sine habitudie ad sbam: qz no potest  
vere itelligi sine ea. Tenet qntia: qz vi  
tas itellectois reqrit rei corespedetia.

**¶ 11<sup>o</sup> Di eptitas amitu** posset itelligi  
sine cohabitudie ad sbam. seque qz eoz  
entitas dia posset entitas absoluta: no  
depedes ad sbam: qd est falsu: qz it:  
**¶ 12<sup>o</sup> In oppositu roiu** assumptaz qz pma  
pte: est auctas doctois in lra: s; i op  
positu roiu addurtaz p 2<sup>a</sup> pte: est de  
tatio subiugeda. **¶ 13<sup>o</sup> Ad pnte goem**  
est: **¶ 14<sup>o</sup> dicitur** qz iugulis amiz s; se  
et in eoz categoria ppa: copent via et real  
entitas positua. **¶ 15<sup>o</sup> p:** patet qz s; vitate  
amis pt existe realit ex sba sepata tu:  
qd est ipg: si no habet entitate positua  
et reale. **¶ 16<sup>o</sup> Tu 2<sup>o</sup> qz** s; pipathetoz: qdlibz  
p n? noiat ens reale posituu ex aiam.  
**¶ 17<sup>o</sup> Tu 3<sup>o</sup> qz** amiz ee pt l p n? l eming real  
artois: sicut patet de calore it: s; per istis  
dissentit albertiste no attribuetes am  
tibz eentia: **¶ 18<sup>o</sup> s;** eos eentia noiat ent  
tate forte no respectua seu ad aliud depe  
dente: qz no attribuit amiztibz. **¶ 19<sup>o</sup> Ex**  
isto ifert corlaie q eentia talit repit  
in decz gubz: qz s; s; s; in diuisis aialibz  
**¶ 20<sup>o</sup> s;** in puatioibz et negatioibz: qz s; s; s;  
in abis et in vniis. **¶ 21<sup>o</sup> Patet:** s; eentia re  
pit vere et positie in decz potamoz: qad  
modu s; s; s; repit ve in diuisis aialibz.  
**¶ 22<sup>o</sup> In puatioibz aut et negatioibz eentia**  
repit s; quada reductioz analogia: et  
s; s; s; repit solu in abis et vniis  
p attributione quada. **¶ 23<sup>o</sup> s;** attedat q eentia  
repit in decz gubz analogie: s; s; s;  
in diuisis aialibz repit vniuoct.  
**¶ 24<sup>o</sup> Dd:** qz biformi respectua depen  
dentia habitudinaz ad sbam qlibz am  
tia: **¶ 25<sup>o</sup> s;** dicitur q aliqd d? depede  
tripliciter scilicet: **¶ 26<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> ab alio effectie:**  
**¶ 27<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> ab alio effectie:** qz ad aliud in  
hesue. **¶ 28<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> ta ab alio effectie:** qz ad  
aliud subiectie l in hesue: qz eentia ad  
aliud obiectie. **¶ 29<sup>o</sup> oia creatura** depede